ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2008 г. N 648

О ПРИСВОЕНИИ НАИМЕНОВАНИЙ ОТДЕЛЬНЫМ ОСТАНОВКАМ
ОБЩЕСТВЕННОГО ТРАНСПОРТА И ВНОВЬ СОЗДАННЫМ УЛИЦАМ ГОРОДА

Рассмотрев протокол заседания межведомственной комиссии по наименованиям внутригородских объектов от 15 октября 2008 года, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2006 N 165 "О Порядке присвоения наименований объектам, улицам, площадям и другим территориям общего пользования муниципального образования", пунктом 1 статьи 51 Устава города Ханты-Мансийска, Дума города решила:
1. Присвоить наименования отдельным остановкам общественного транспорта города Ханты-Мансийска согласно приложению к настоящему Решению.
2. Присвоить наименование "улица Привольная" вновь созданной улице от транспортной развязки по ул. Энгельса в северном направлении.
3. Присвоить наименование "переулок Геофизиков" вновь созданному переулку в северо-восточной части города от ул. Мира по направлению к протоке Горной.
4. Направить настоящее Решение в уполномоченные органы по регистрации объектов недвижимости.
5. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы города
В.Г.БУКАРИНОВ
5 ноября 2008 года

Приложение
к Решению Думы
города Ханты-Мансийска
от 31 октября 2008 года N 648

[bookmark: Par28]НАИМЕНОВАНИЕ
ОТДЕЛЬНЫХ ОСТАНОВОК ОБЩЕСТВЕННОГО ТРАНСПОРТА
В ГОРОДЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКЕ

	  Местоположение остановки общественного транспорта
	   Наименование

	по улице Свободы в районе ее пересечения с переулком
Рабочий (в обоих направлениях)
	"Филиал
поликлиники"

	по Восточной объездной дороге в районе улицы
Набережной (в обоих направлениях)
	"Набережная"

	по Восточной объездной дороге в районе
производственной базы ЗАО "СК ВНСС" (в обоих
направлениях)
	"База ВНСС"

	по Восточной объездной дороге в районе примыкания к
ней улицы Чехова (в обоих направлениях)
	"Восточный район"

	по улице Студенческой в районе комплекса студенческих
общежитий (в направлении движения к выставочному
центру)
	"Студгородок"

	по проезду, соединяющему улицу Студенческую с улицей
Мира (в направлении движения к улице Мира)
	"Кернохранилище"

	по улице Студенческой в районе комплекса зданий
выставочного центра (в обоих направлениях)
	"Экспоцентр"

	по улице Студенческой в районе комплекса "Центра
развития теннисного спорта" (в обоих направлениях)
	"Теннисный центр"

[bookmark: _GoBack]